
EdiÃ§Ã£o: 509/2026 - Data: 27/01/2026 JANEIRO/2026

  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PREESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA 

EM CONTABILIDADE PÚBLICA E, OBEDIÊNCIA AO PCASP E AS 

LEGISLAÇÔES VIGENTES. FUNDAMENTO LEGAL: 

Inexigibilidade de Licitação nº IN10002/2026, nos termos do Art. 74, 

inciso III, alínea c, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não 

Vinculados de Impostos:AÇÃO – 30200.10.301.3011.3008 – MANTER 

A GESTAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 

3.3.90.35.00.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA FONTE 500 

3.3.90.35.00.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA FONTE 600. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES 

CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Caraubas e: CT Nº 

40201/2026 - 27.01.26 - ARGOS GESTAO & CONTABILIDADE 

LTDA - R$ 60.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PUBLICAR: 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB PÃ¡gina 1 de 1


